
Vegetariánská varianta našeho slideru. Maso nahrazujeme směsí 
dvouhodinové karamelizované cibule a na másle restovaných 
žampionů. To vše s rozpuštěným cheddarem, menší ručně 
zadělávanou mléčnou bulkou a SMASH omáčkou

130 CZK vege slider
1, 3, 7, 9, 10

75 g grilované klobásky v mléčné housce ve stylu New England, 
karamelizovaná červená cibule, BBQ omáčka a chipotle-teriyaki mayo

160 CZK hot dog
1, 3, 6, 7, 10, 11

7

7

7

7

přílohy
Hranolky

Coleslaw

Tahinislaw

75 CZK

65 CZK

65 CZK

omáčky
Ze stařeného cheddaru          

SMASH omáčka    

Zauzená chipotle-teriyaki 

Zauzená bramborová mayo

Jalapeño mayo

Habañero mayo     

Lanýžová mayo

BBQ omáčka

Kečup/mayo

75/120 CZK

40 CZK

50 CZK

40 CZK

50 CZK

50 CZK

80 CZK

50 CZK

20 CZK

1, 7

3, 9, 10

3, 6, 10

smash burger
vyzrálé BIO hovězí s iberským špekem, 
rozpuštěný cheddar, nakládané okurky, sekaná cibule, 
větší ručně zadělávaná mléčná bulka a SMASH omáčka

110 g masa, 40 g cheddaru

165 g masa, 60 g cheddaru

220 g masa, 80 g cheddaru

275 g masa, 100 g cheddaru

220 CZK

280 CZK

340 CZK

400 CZK

1, 3, 7, 9, 10

vyzrálé BIO hovězí s iberským špekem, 
rozpuštěný cheddar, nakládané okurky, sekaná cibule, 
menší ručně zadělávaná mléčná bulka a SMASH omáčka

55 g masa, 20 g cheddaru

110 g masa, 40 g cheddaru

165 g masa, 60 g cheddaru

130 CZK

190 CZK

250 CZK

add-ons
Extra sýr

Dvakrát uzená slanina

Dvouhodinová cibule

Restované žampiony

Grilované chilli papričky

30 CZK

50 CZK

40 CZK

40 CZK

30 CZK

slider
1, 3, 7, 9, 10

3 placky vyzrálého BIO hovězího s iberským špekem (každá 55 g) 
prokládané rozpuštěným cheddarem, karamelizovaná cibule, 
na másle restované žampiony, nakládané okurky, sekaná cibule, 
větší ručně zadělávaná mléčná bulka a SMASH omáčka

320 CZKsmash supreme
1, 3, 7, 9, 10

6 sliderů (6x 55 g masa) podávaných s porcí 
hranolek smažených v hovězím loji

780 CZK six pack + box of fries
1, 3, 7, 9, 10

nealko
Lemonade / Iced-tea  (0,4 l)

Juice (0,25 l)

Tonic  (0,2 l)

Coca-Cola / Coca-Cola Zero (0,33 l)

Almdudler (0,2 l)

Caribia ginger beer (0,33 l) 

Voda Romerquelle nesycená / sycená (0,7 l)

Voda Natura nesycená / sycená (0,3 l)

75 CZK

55 CZK

55 CZK

55 CZK

60 CZK

65 CZK

80 CZK

30 CZK

Fanta (0,33 l)

Sprite (0,33 l)

55 CZK

55 CZK

pivo
Alois 11° ležák (0,4 l)

ALE Golden Blondie 13° (0,4 l)

“Šofér” Alois – nealko (0,3 l – lahev) 

60 CZK

70 CZK

60 CZK

Po: Zavřeno * Út–Ne: 12:00 – 22:00 * 
BBělohorská 158/14, 169 00 Praha 6 – Petřín * + 420 602 112 322

3, 10

3, 10

CRAFTBEER

7

3, 10

3, 10

9           3, 10

6, 11

cocktails
Hugo Spritz 
(Prosecco, bezinka, soda, limetka)

150 CZK

Lemon drop
(Nemiro� vodka, Cointreau, citrónová šťáva)

180 CZK

Cuba Libre
(Havana 3yo, Coca-Cola, limetka)

150 CZK

Gin & Tonic                                                                                                
(Roku gin, Fever-Tree tonic, limetka)

165 CZK 

Skinny Bitch
(Nemiro� vodka, soda, limetka)

135 CZK

Gin & Tonic                                                                                                
(Tanqueray gin, Fever-Tree tonic, citrón)

160 CZK

Margarita
(El Jimador, Cointreau, citrónová štáva)

180 CZK

Aperol Spritz
(Prosecco, Aperol, soda, pomeranč)

150 CZK

11

3, 10

FATFUCKHIT

káva/čaj
Espresso, Lungo, Americano                              

Cappuccino, Espresso Macchiato  

Double Espresso                             

Čaj – dle nabídky

55 CZK

65 CZK

85 CZK

60 CZK

burgers

fuckin'great

              

sharing size 
for 2-3 pers.

cider
F.H. PRAGER 11° (0,33 l – lahev)

F.H. PRAGER 11° višeň (0,33 l – lahev) 

65 CZK

65 CZK

              spirits
Jack Daniels 40% (0,04 l)

Jagermeister 35% (0,04 l)

Nemiro� 40% (0,04 l)

Bulleit bourbon 40% (0,04 l)

Fassbind 40% (0,04 l)

100 CZK

80 CZK

80 CZK

100 CZK

145 CZK



A vegetarian version of our slider. The meat is replaced with a mixture 
of caramelized onion and bu�er-roasted champignons. All with melted 
cheddar, smaller hand-made milk bun and SMASH sauce

130 CZK vege slider
1, 3, 7, 9, 10

75 g grilled sausage in a New England styled split top bun, 
caramelized red onion, BBQ sauce and chipotle-teriyaki mayo

160 CZK hot dog
1, 3, 6, 7, 10, 11

7

7

7

7

sides
Fries fried in tallow

Coleslaw

Tahinislaw

75 CZK

65 CZK

65 CZK

sauces
AGED-CHEDDAR sauce          

SMASH sauce    

Smoked chipotle-teriyaki

Smoked potato mayo

Jalapeño mayo

Habañero mayo     

Tru�le mayo

BBQ sauce

Ketchup/mayo

75/120 CZK

40 CZK

50 CZK

40 CZK

50 CZK

50 CZK

80 CZK

50 CZK

20 CZK

1, 7

3, 9, 10

3, 6, 10

smash burger
aged organic beef pa�ies w/ Iberian pork lard, 
melted cheddar cheese, sliced pickles, chopped onion, 
large hand-made milk bun and SMASH sauce

110 g meat, 40 g cheddar

165 g meat, 60 g cheddar

220 g meat, 80 g cheddar

275 g meat, 100 g cheddar

220 CZK

280 CZK

340 CZK

400 CZK

1, 3, 7, 9, 10

aged organic beef pa�y w/ Iberian pork lard, 
melted cheddar cheese, sliced pickles, chopped onion, 
smaller hand-made milk bun and SMASH sauce

55 g meat, 20 g cheddar

110 g meat, 40 g cheddar

165 g meat, 60 g chedda

130 CZK

190 CZK

250 CZK

add-ons
Extra cheese

Double smoked bacon

Caramelized onion

Roasted champignons

Grilled chilli peppers

30 CZK

50 CZK

40 CZK

40 CZK

30 CZK

slider
1, 3, 7, 9, 10

3 aged organic beef pa�ies w/ Iberian pork lard (each 55 g), 
layered with melted cheddar cheese, caramelized onions, 
bu�er-roasted champignons, sliced pickles, chopped onion, 
large hand-made milk bun and SMASH sauce

320 CZKsmash supreme
1, 3, 7, 9, 10

6 sliders (6 x 55 g meat) served with a portion 
of fries fried in tallow

780 CZK six pack + box of fries
1, 3, 7, 9, 10

non-alcoholic
Lemonade / Iced-tea  (0,4 l)

Juice (0,25 l)

Tonic  (0,2 l)

Coca-Cola / Coca-Cola Zero (0,33 l)

Almdudler (0,2 l)

Caribia ginger beer (0,33 l) 

Water Romerquelle still / sparkling (0,7 l)

Water Natura still / sparkling (0,3 l)

75 CZK

55 CZK

55 CZK

55 CZK

60 CZK

65 CZK

80 CZK

30 CZK

Fanta (0,33 l)

Sprite (0,33 l)

55 CZK

55 CZK

Mon: Closed * Tue–Sun: 12–10 PM * 
Bělohorská 158/14, 169 00 Praha 6 – Petřín * + 420 602 112 322

3, 10

3, 107

3, 10

3, 10

9                  3, 10

6, 11

cocktails
Hugo Spritz 
(Prosecco, elderberry, soda, lime)

150 CZK

Lemon drop
(Nemiro� vodka, Cointreau, lemon juice)

180 CZK

Cuba Libre
(Havana 3yo, Coca-Cola, lime)

150 CZK

Gin & Tonic                                                                                                
(Roku gin, Fever-Tree tonic, lime)

165 CZK 

Skinny Bitch
(Nemiro� vodka, soda, lime)

135 CZK

Gin & Tonic                                                                                                
(Tanqueray gin, Fever-Tree tonic, lemon)

160 CZK

Margarita
(El Jimador, Cointreau, lemon juice)

180 CZK

Aperol Spritz
(Prosecco, Aperol, soda, orange)

150 CZK

11

3, 10

FATFUCKHIT

coffee/tea
Espresso, Lungo, Americano                              

Cappuccino, Espresso Macchiato  

Double Espresso                             

Tea

55 CZK

65 CZK

85 CZK

60 CZK

burgers

fuckin'great

              

sharing size 
for 2-3 pers.

beer
Alois 11° lager (0,4 l)

ALE Golden Blondie 13° (0,4 l)

“Šofér/driver” Alois – non-alco (0,33 l – bo�le) 

60 CZK

70 CZK

60 CZK

CRAFTBEER

cider
F.H. PRAGER 11° (0,33 l – bo�le)

F.H. PRAGER 11° cherry (0,33 l – bo�le) 

65 CZK

65 CZK

spirits
Jack Daniels 40% (0,04 l)

Jagermeister 35% (0,04 l)

Nemiro� 40% (0,04 l)

Bulleit bourbon 40% (0,04 l)

Fassbind 40% (0,04 l)

100 CZK

80 CZK

80 CZK

100 CZK

145 CZK


